CAMARA MUNICIPAL DE BARIRI

(q
MOÇÃO Nº / /2018

Senhor Presidente:

A vereadora que subscreve, nos termos

regimentais desta Douta Casa, ouvido o Plenário, apresenta MOÇÃO DE PESAR pelo
falecimento do Professor JJÃO GARCIA SIMON falecido no último dia treze em nossa
cidade, deixando viúva a sra. Terezinha Tessarolli, filhos e filha,

Requeremos que seja oficiada a família
enlutada, dando ciência deste ato.

Sala das Sessões, 19 de março de 2018.

CELIZA LUISA FANTON BOLLINI

Vereadora

Câmara Municipal
de Bariri

15 MAR. 2018

PROTOCOLO
No